
 

Uchwała Nr IV/30/20 

                          Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 listopada 2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie honorowego patronatu     

Młodzieżowego Sejmiku nad Ogólnopolskim Turniejem Szachowym 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udzielenie 

honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku nad Ogólnopolskim Turniejem 

Szachowym organizowanym przez Radę Młodzieży Rzeszowa oraz Klub Aktywności 

IX LO w Rzeszowie. Wydarzenie ma na celu popularyzację sportu szachowego oraz 

wspieranie aktywności młodzieży. Turniej odbędzie się 28.11.2020r. w formie zdalnej 

przez platformę lichess.org.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                      Zofia Mogielska 

 

  


